Ordine del Conservatore dell'Oliva con cui si dice che: Per TAVERNA
Lequero Joannes, unghero del Boccolo di P. Padri S. Angelo di S. S. S.

Reverentissimis in vobis existens penes me notum
et Cancellarium Insuper inter alia sic
fore scriptum ut infra etc.

Millesimo quingentesimo octuagesimo tertio
die Venens viginti septimo mensis Maij

in Vegeris

1583. 27.
Maij

Mag. et Reg. Juris Consultus Regiusq. et
Jualis Senator Vnus Gerhardus de
Najnis Vallegans per litteras Regias
et Juales in causa condemnationis
facte per Nob. Vnum Jo. Angolum Daverium
ut Jndiatorem commissarij fluminis
Rone contra Mag. Vnos Hieronimum
et fabres de Faberis verius Regiam
et Jualem Cameram Mro de scutis vig.
sub preextu quod non fiduciaribus
de non vterdis aquis contra formam
ordinum ad forma Nouarum Constit.
qui prius vidit dictam condemnatio-
nem per proffos Vnam Jndiatorem
factam sine interveniu Avorum Reg.
Jue fiscalium vel altero eorum contra
for. Nouarum constitutionum.

Item qui vidit productiones dictarum litterarum

Rellegationis Una cum productione
iurium facta per dictos de Babernis
maxime suarum compositionum glactarum
et dictos de Babernis coram Sr. Domino
Sindicatoe In termino citationis eisdem
de Babernis intimetur de mandato Sr.
Dni Sindicatoris, ad allegandum quare
contra dictos de Babernis fieri non
debeat dicta condemnatio in quibus
deduxerunt dicti de Babernis eorum
iura ac produxerunt privilegium eisdem
et antecessoribus suis concessum per Sr.
Lanciscum suum Sr. M. B. C. in eisdem
licentiam formam Item qui vidit Sr. Privilegium
In eisdem formam eisdem de Babernis
et antecessoribus suis concessum per quem
attributa est eis de Babernis Carulas
frigandi p. ticas secundum formam ex aquis
dicti Aluminis que prius preservaverunt
Sr. Dominis fratibus Monasterii
Santi Anthonii loci Legnam ad beneplacitum
iurium de Babernis Item qui vidit Instru-
menta per que apparet dictos Dnos fratres
esse ex descendentiis quorundam Sr. Belim Babernis